
: Tuinte Mobi Home B.V.

: C/08/18/324 F

:

: mr. M.C. Bosch

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 13

:

A. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

I

Bank -€                    -€                     

Saldo rekening Personeelsvereniging 3.661,55€            3.661,55€            

Subtotaal I 3.661,55€            -€                      3.661,55€            

II

Machines en inventaris 78.400,00€          78.400,00€          

materieel poule 24.800,00€          24.800,00€          

Voorraden 20.250,00€          20.250,00€          

Vervoermiddelen 20.800,00€          20.800,00€          

Onderhanden werk 63.720,36€          63.720,36€          

Inkoop materiaal onderhanden werk 9.718,39-€            9.718,39-€            

af: rechten derden 108.876,04-€        108.876,04-€        

Subtotaal II 89.375,93€          -€                      89.375,93€          

III

Prae faillissement 5.443,14€            5.443,14€            

Boedeldebiteuren -€                    -€                     

Rechten van derden -€                    -€                     

Subtotaal III 5.443,14€            -€                      5.443,14€            

IV

Boedelbijdrage banken 7.967,85€            7.967,85€            

Doorbelasten kosten taxatie Troostwijk 1.657,09€            1.657,09€            

Restitutie belastingdienst 194,00€               194,00€               

Aandeel schikking WBA 150.000,00€        150.000,00€        

af: rechten derden -€                    -€                     

Subtotaal IV 159.818,94€        -€                      159.818,94€        

Totaal A 258.299,56€        -€                      258.299,56€        

B. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 67.766,05€          67.766,05€          

Betaling boedelvordering UWV 51.876,99€           51.876,99€          

Betaling gebruik Claimsagent 242,00€                242,00€               

Troostwijk Waarderingen & Advies B.V. 3.630,00€            3.630,00€            

Premie verzekeringen 270,49€               270,49€               

Diensten ICT bedrijf ICS 321,56€               321,56€               

Bouwkundig expert Kienhuis 4.705,42€            4.705,42€            

Griffierecht 1.471,50€            1.471,50€            

CJIB verkeersboete 40,00€                 40,00€                 

Taxatie chalet in Oostenrijk 960,00€               960,00€               

Kosten gerechtsdeurwaarder 1.421,59€            1.421,59€            

Negatieve rente 34,91€                 95,04€                  129,95€               
Totaal B 80.621,52€          52.214,03€           132.835,55€        

C. 

Subtotaal A 258.299,56€        -€                      258.299,56€        

Subtotaal B 80.621,52-€          52.214,03-€           132.835,55-€        

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 26 april 2022

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 14 november 2018

Rechter-commissaris



SALDO BOEDELREKENING 125.464,01€        

Almelo, 226 april 2022

mr.. F. Kolkman,

curator


